
 

2018  26  

 

1 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 13 maart 2018, nr. 1051413-

1051417, tot wijziging van het Openstellingsbesluit ’Uitvoering LEADER projecten’ van de 

Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland 2016 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Overwegende dat het subsidieplafond behorende bij het Openstellingsbesluit ‘Uitvoering 

LEADER projecten’ van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland 2016 dient te 

worden gewijzigd; 

 

Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland; 

 

Besluiten: 

 

ARTIKEL I 

 

Het openstellingsbesluit wordt als volgt gewijzigd: 

 

A 

 

Artikel II wordt gewijzigd en komt te luiden: 

 

II. Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond ten behoeve het Openstellingsbesluit 

’uitvoering LEADER projecten’ van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland 2016  

vast op € 3.310.000,-, bestaande uit 50% ELFPO middelen en 50% provinciale cofinanciering. 

 

ARTIKEL II 

   

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Haarlem, 13 maart 2018 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.  

 

 



 

2018  26 

 

2 

Uitgegeven op 21 maart 2018  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 


